

## Vilhelmina Mineral ökar ägandet i Joma Gruver AS till 75%

6 april 2020

**Vilhelmina Mineral AB (publ) ("Vilhelmina Mineral"), som Nickel Mountain Resources AB (publ) ("NMR eller Bolaget") tecknat avtal om att förvärva mer än 90 procent av aktierna i, nyttjar sin option att öka ägandet i samriskbolaget Joma Gruver AS ("Joma Gruver") från 50% till 75% genom att tillskjuta ytterligare 2,5 MNOK. Detta kapitaltillskott frigör även motsvarande bidragsfinansiering från Innovasjon Norge AS ("Innovasjon Norge") och Trøndelag Fylkeskommun. Total finansiering om 5 MNOK ska användas till projektutveckling och för framtagande av s k regleringsplan som är en del av den norska tillståndsprocessen, samt en uppdaterad mineralresursberäkning och preliminär lönsamhetsstudie för Vilhelmina Minerals huvudprojekt i Joma och Stekenjokk.**

NMR tecknade den 9 mars 2020 avtal att under vissa förutsättningar, framförallt givet genomförd finansiering i Vilhelmina Mineral, förvärva mer än 90 procent av aktierna i Vilhelmina Mineral. Vilhelmina Mineral ökar nu ägandet i Joma Gruver enligt nedan.

Vilhelmina Mineral etablerade under våren 2017 samriskbolaget Joma Gruver i samarbete med det norska utvecklingsbolaget Joma Næringspark AS. Syftet med samarbetet har varit utveckling av Jomafältet beläget i Røyrvik kommun i norska Trøndelag och målet är att identifiera ytterligare mineraltillgångar samt att återstarta gruvverksamhet. Den tidigare operatören Grong Gruber AS, som drev gruvverksamheten mellan 1972 till 1998, hade som mest ca 130 anställda och producerade ca 11,5 miljoner ton med en genomsnittlig halt av 1,5% koppar och 1,5% zink.

Jomafältet (exklusive Gjersvik) uppskattas innehålla kvarvarande indikerad mineraltillgång om ca 5,7 miljoner ton med halter 1,55 % koppar och 0,82 % zink (vid cut-off halt 0,8 % koppar). Vidare finns i området ytterligare satellitprojekt och flera zoner som är identifierade som intressanta vad gäller ytterligare prospektering. Utveckling av Jomaprojektet sker parallellt med utveckling av Bolagets svenska projekt Stekenjokk där det mellan 1976 och 1988 bröts sammanlagt ca 7 miljoner ton. Enligt tidigare beräkning finns kvarvarande indikerad mineraltillgång om ca 7,4 miljoner ton med halter om 1,17 % koppar, 3,01 % zink och 47 g/ton silver (vid cut-off halt 0,9 % koppar). Även i Stekenjokk omfattar planerna återstart av gruvdrift för försörjning av ett anrikningsverk beläget i Joma.

Enligt samarbetsavtalet har Vilhelmina Mineral rätt att succesivt öka sitt ägande upp till 100%. I detta steg ökar Vilhelmina Mineral till 75% ägande genom att tillskjuta 2,5 MNOK vilket även möjliggör att bidragsfinansiering på motsvarande belopp om 2,5 MNOK frigörs från Innovasjon Norge och Trøndelag Fylkeskommun. Denna finansiering om sammanlagt 5 MNOK ska användas till projektutveckling inkluderande bl a framtagande av s k regleringsplan som är en del av den norska tillståndsprocessen. Detta arbete omfattar en plan för utveckling av gruvområdet och ett flertal delprojekt som innehåller miljömässiga och sociala konsekvensutredningar.

Finansieringen ska även användas till att genomföra en uppdaterad mineralresursberäkning för mineraliseringarna i Joma och Stekenjokk enligt internationell standard (NI 43-101 eller JORC) samt en preliminär lönsamhetsstudie för dessa projekt (Preliminary Economic Assessment). Dessa beräkningar utförs av en extern så kallad "Competent Person" och utgör ett viktigt underlag för projektens lönsamhetsbedömning.

Styrelsen

För mer information kontakta Anders Thorsell, VD, via telefon eller epost.  
Anders Thorsell:  
Telefon 0707732045  
anders@nickelmountain.se

*Denna information är insiderinformation som Nickel Mountain Resources AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 6 april 2020 kl. 20:18.*

*Nickel Mountain Resources är ett oberoende bolag verksamt inom prospektering av primärt olja, gas, nickel och guld. Bolaget förvärvade under 2017 det cypriotiska bolaget Mezhlisa Resources Cyprus Ltd ("Mezhlisa"). Mezhlisa kontrollerar genom det ryska dotterbolaget OOO Bakcharneftegaz (BNG) prospekterings- och produktionslicens 71-1 i Tomskregionen i Ryssland. Mezhlisa är per idag registrerad som ägare av 72,3809 procent av BNG. Mezhlisa har därmed tillgång till det prospekterings- och utvärderingsprojekt som BNG förvärvade på publik auktion i augusti 2010, licens 71-1 "Ellej-Igajskoje" i Tomsk Oblast, Ryssland. Bolaget bedriver ett prospekteringsprogram av olja – och gastillgångar på licens 71-1 inom vilket Bolaget visat på en betydande potential.*

*Vidare äger Bolaget nickelprojekten Rönnbäcken (som är Europas största kända utvecklade nickeltillgång) och Orrbäcken samt guldprojekten Haveri i Finland samt Kattisavan i Sverige.*

*Nickelprojekten: Rönnbäckenprojektet innefattar enligt SRK en resurs om 668 miljoner ton enligt kategorierna "measured & indicated". Den preliminära ekonomiska studie som SRK färdigställt förutser en produktion om 26 000 ton höggradigt nickelkoncentrat per år under 20 år, vilket skulle vara en betydande andel av Sveriges totala årliga användning av nickel och ha ett strategiskt värde. Orrbäcken är en prospekteringslicens som bedöms ha potential som nickelfyndighet.*

*Guldprojekten: Haveri ligger i dotterbolaget Palmex Mineral AB, som 2014 genomförde via konsultbolaget SRK Consulting en s k Preliminary Economic Assessment (PEA). I denna rapport anges en beräkning om 1,56 miljoner oz. historisk antagen mineraltillgång i form av guldekvivalenter med halten 0,93 g/t guld.) Kattisavan bedöms främst ha potential som guld tillgång och ligger inom den s k guldlinjen, i närheten av projekt som Svartliden och Fäboliden samt Barsele.*

**Aktsamhetsuppmaning:** Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med avseende på Nickel Mountain Resources AB:s ("NMR") nuvarande planer, prognoser, strategier, tankar och övriga uttalanden som ej utgör historiska fakta är bedömningar eller s k "forward looking statements" om NMR:s framtida verksamhet. Sådana bedömningar av framtiden inbegriper men är ej begränsade till uttalanden omfattande ord som "kan komma", "avser", "planerar", "förväntar", "uppskattar", "tror", "bedömer", "prognostiserar" och liknande uttryck. Sådana uttalanden reflekterar företagsledningens för NMR förväntningar och antaganden mot bakgrund av vid varje tillfälle tillgänglig information. Dessa uttalanden och förväntningar är föremål för ett stort antal risker och osäkerheter. Dessa, i sin tur, inbegriper men är ej begränsade till i) förändringar i den ekonomiska, legala och politiska miljön i de länder vari NMR har verksamhet, ii) förändringar i den geologiska informationen som finns tillgänglig vad avser av bolaget drivna projekt, iii) NMRs förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig finansiering för att bedriva sin verksamhet som en "going concern", iv) framgången vad avser koncernens deltagande, om överhuvudtaget, i olika intressebolag, joint ventures eller andra allianser, v) förändringar i råvarupriser, i synnerhet vad gäller nickel, olja eller gas. Mot bakgrund av de många risker och osäkerheter som existerar i varje mineralprojekt på ett tidigt stadium, kan den faktiska framtida utvecklingen för NMR komma att väsentligt avvika från den i bolagets



informationsgivning förväntade. NMR påtar sig ingen ovillkorlig skyldighet att omedelbart uppdatera sådana framtidsbedömningar.